



MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO
FRANCISCO/SE



ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
36/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 23/2023

2950

No dia 07 de Novembro de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE**, inscrito(a) no CNPJ 32.846.347/0001-46, com sede à PC PRACA SETE DE SETEMBRO nº S/N CEP 49985-000 – Santana do São Francisco-SE neste ato legalmente representado por **RICARDO JOSÉ RORIZ SILVA CRUZ**, portador do CPF nº **26588765568**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: JOSE EWERTON DOS SANTOS COMERCIO VAREJISTA DE MADEIRA **CNPJ:** 28.796.329/0001-20

Representante: José Ewerton dos Santos

Telefone: (79) 9940-1030

Email: joseewerton2010@bol.com.br

Endereço: AVENIDA JOSE ODIN RIBEIRO, 886 - CENTRO, Neópolis - SE - 49980-000

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
275	50,00	UN	mista	mista	R\$ 284,00	R\$14.200,00
Descrição: PORTA MACIÇA MISTA 0,60 x 2,10 m						
276	30,00	UN	mista	mista	R\$ 284,00	R\$8.520,00
Descrição: PORTA MACIÇA MISTA 0,70 x 2,10 m						
277	45,00	UN	mista	mista	R\$ 284,00	R\$12.780,00
Descrição: PORTA MACIÇA MISTA 0,80 x 2,10 m						
278	30,00	UN	mista	mista	R\$ 299,00	R\$8.970,00
Descrição: PORTA MACIÇA MISTA 0,90 x 2,10 m						
279	30,00	UN	mista	mista	R\$ 449,00	R\$13.470,00
Descrição: PORTA MACIÇA MISTA 1,00 x 2,10 m						
280	45,00	UN	alvorada	alvorada	R\$ 123,50	R\$5.557,50
Descrição: PORTA OCA 0,60 x 2,10 m						
281	45,00	UN	alvorada	alvorada	R\$ 125,75	R\$5.658,75
Descrição: PORTA OCA 0,70 x 2,10 m						
282	135,00	UN	alvorada	alvorada	R\$ 125,75	R\$16.976,25

Total: R\$ 469.835,60

2953

Descrição: PORTA OCA 0,80 x 2,10 m

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
283	70,00	UN	alvorada	alvorada	R\$ 147,99	R\$10.359,30

Descrição: PORTA OCA 0,90 x 2,10 m

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
284	180,00	UN	aliança	aliança	R\$ 39,00	R\$7.020,00

Descrição: FECHADURA EXTERNA

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
455	300,00	UN	esternite	esternite	R\$ 52,30	R\$15.690,00

Descrição: TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 1,83x1,10 e= 6mm

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
456	380,00	UN	esternite	esternite	R\$ 83,00	R\$31.540,00

Descrição: TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 2,44X1,10 e= 6mm

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
457	70,00	UN	esternite	esternite	R\$ 82,30	R\$5.761,00

Descrição: Cumeeira Normal FIBROCIMENTO 1,10m

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
505	100,00	UN	alvorada	alvorada	R\$ 88,50	R\$8.850,00

Descrição: FOLHA DE MADEIRITE RESINADO 1,10 x 2,20mt de 5 mm

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
506	50,00	M	pinus	pinus	R\$ 58,00	R\$2.900,00

Descrição: TÁBUA DE PINUS 30 cm x 300 cm

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
507	80,00	M	pinus	pinus	R\$ 49,00	R\$3.920,00

Descrição: TÁBUA DE PINUS 15 cm x 300 cm

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
513	20,00	UN	alvorada	alvorada	R\$ 125,85	R\$2.517,00

Descrição: PORTA OCA 0,80 x 2,10 m.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
544	20,00	UN	alvorada	alvorada	R\$ 148,89	R\$2.977,80

Descrição: PORTA OCA 0,90 x 2,10 m.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
558	70,00	MLH	rio grande norte	rio grande norte	R\$ 889,80	R\$62.286,00

Descrição: TELHA CÊRAMICA COMUM

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
559	210,00	MLH	rio grande norte	rio grande norte	R\$ 889,80	R\$186.858,00

Descrição: TELHA CÊRAMICA COMUM

Total: R\$ 469.835,60

2952

Item: 576	Quantidade: 250,00	Unidade: M	Marca: massaranduba	Modelo: massaranduba	Preço Unitário: R\$ 9,49	Valor Total: R\$2.372,50
---------------------	------------------------------	-------------------	-------------------------------	--------------------------------	------------------------------------	---------------------------------

Descrição: RIPÃO MASSARANDUBA SERRADA 5 cm x 2,5cm

Item: 577	Quantidade: 750,00	Unidade: M	Marca: massaranduba	Modelo: massaranduba	Preço Unitário: R\$ 9,49	Valor Total: R\$7.117,50
---------------------	------------------------------	-------------------	-------------------------------	--------------------------------	------------------------------------	---------------------------------

Descrição: RIPÃO MASSARANDUBA SERRADA 5 cm x 2,5cm

Item: 578	Quantidade: 150,00	Unidade: M	Marca: massaranduba	Modelo: massaranduba	Preço Unitário: R\$ 55,89	Valor Total: R\$8.383,50
---------------------	------------------------------	-------------------	-------------------------------	--------------------------------	-------------------------------------	---------------------------------

Descrição: PEÇA MASSARANDUBA SERRADA 5 cm x 15 cm x 3M

Item: 579	Quantidade: 450,00	Unidade: M	Marca: massaranduba	Modelo: massaranduba	Preço Unitário: R\$ 55,89	Valor Total: R\$25.150,50
---------------------	------------------------------	-------------------	-------------------------------	--------------------------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Descrição: PEÇA MASSARANDUBA SERRADA 5 cm x 15 cm x 3M

Total: R\$ 469.835,60

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **07/11/2024**, a contar do dia **07/11/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

RICARDO JOSÉ RORIZ SILVA CRUZ
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:
RICARDO JOSÉ RORIZ SILVA CRUZ
26588765568

Dados: 08/11/2023 08:44:34

JOSE EWERTON DOS SANTOS COMERCIO VAREJISTA DE MADEIRA
28.796.329/0001-20

Assinado de forma digital por:
José Ewerton dos Santos
00014971542

Dados: 07/11/2023 12:55:09